
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 1 

 

 
Dotaz: 

 
Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k ZD na veřejnou zakázku „ÚKLIDOVÉ PRÁCE V 
PROSTORÁCH CENTRA KOLEJÍ JAROV A XPORT“- Vysoká škola ekonomická v Praze, nám. 
Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou zadavatelem - 
Vysoká škola ekonomická v Praze, nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3, IČ: 61384399, 
a to k těmto bodům:  
Tímto bychom chtěli vznést dotaz:  

A) Tabulka v excelu - „Nabídka úklidu – cena – CKJ 2020:  
Po otevření přílohy v záložce rozpis úklidu, nelze do sloupce Q (cena za úklidovou jednotku 
Kč) psát hodnoty…….nelze nacenit – tabulka nám hlásí, že makra jsou zakázána.  
Žádáme o vysvětlení uvedených nejasností.  
 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda v kontextu výše uvedeného přistoupí k úpravě zadávací 
dokumentace a příslušné přílohy.  

 

 
Odpověď: 
     
Při tvorbě nabídkové ceny je nutno postupovat v souladu se Zadávací dokumentací. Jedná se o 
odstavec 9. Zadávací dokumentace, v něm se uvádí: 

9.2 Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za realizaci díla v souladu s tabulkou EXCEL „Nabídka 
úklidu – cena – CKJ 2020“ listem „Základní údaje“ buňka B15 v SOD, která tvoří součást 

obsahu této výzvy. Tato cena je vytvořena na základě výpočtů v tabulce v EXCELu 
„Nabídka úklidu – cena – CKJ 2020“ přílohy č. 1 zadávací dokumentace a slouží pouze k 
porovnání jednotlivých nabídek. Skutečně fakturovaná cena plnění pak bude pro jednotlivé 
měsíce tvořena dle ustanovení odstavce 2.4 SOD, která je přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace, tedy v souladu se skutečně provedenými a odsouhlasenými službami v 
daném měsíci – skutečně a bezchybně uklizenými Úklidovými jednotkami odsouhlasenými 
na příslušné Kartě úklidu (denní, týdenní a měsíční). 

9.3 Pro správné stanovení nabídkové ceny uchazeč vyplní všechna zeleně podbarvená pole 

v tabulce v EXCELu „Nabídka úklidu - cena - CKJ 2020“ v listech „Základní údaje“ a „Rozpis 
úklidu“. Na listu „Základní údaje“ uchazeč vyplní své identifikační údaje a cenu za jednu 
člověkohodinu úklidu v pracovní den. Na listu „Rozpis úklidu“ v zeleně podbarveném 
sloupci „O“ uchazeč uvede jím stanovený čas pro úklid dané úklidové jednotky příčemž 
zadavatelem předpokládaný čas na úklidovou jednotku je uveden v sloupci „N“. Ve slopci 
„T“, poznámka, uchazeč odůvodní jím navržené změny času pro úklid dané úklidové 
jednotky. 
 

Je třeba, abyste v tabulce v EXCELU vyplnili v listech „Základní údaje“ a  „Rozpis úklidu“ všechna 
zelená pole podle popisu výše.  

 


		2020-10-14T14:29:57+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




